Директору ГБПОУ НКМБ

	Евтееву А.С.

	от

	фамилия, имя, отчество (полностью)

	Дата рождения:_____________________

ИНН ______________________________

Паспортные данные   ________________

___________________________________

___________________________________

Адрес регистрации:_______________________

___________________________________

___________________________________

Снилс _____________________________

Адрес проживания: ___________________________________

___________________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать справку об оплате образовательных услуг по договору № _______________________ от ______________ для представления в налоговый орган для предоставления социального налогового вычета, предусмотренного подп. 2 п. 1 ст. 219 НК РФ.

___________ / __________________
Дата                                                        подпись